数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-X600-F Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
WIL-Vario 是一款专为工业应用打造的坚固 LED 灯，具有
高度可定制性。
采用全密封铝制外壳，防护等级达 IP67，能够适应严苛的
工作环境。
依托 WS2812B 协议，每个 LED 二极管的颜色、亮度和功
能均可独立控制。
灯具照明的额定电压为 5 V 直流。
其无缝堆叠特性特别适用于液位指示、区域标识或局部照
明等场景。
通用订货数据
订货号 3201470000
类型 WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-X600-F
GTIN (EAN) 4099987989213
数量 1 items
编制日期 28.05.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-X600-F Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 10 mm 深度 (英寸) 0.3937 inch
高度 10 mm 高度 (英寸) 0.3937 inch
长度 600 mm 长度 (英寸) 23.622 inch
净重 254 g
温度
工作温度 -20 - 50°C
常规技术数据
LED 模块形状 矩形 工作寿命 60.000 h
防护等级 IP67 效能等级 (依据欧盟 874/2012 号法令) Not required
材料数据
外壳基本材料 铝质 灌注混合物 PUR V0
电气数据
功率 3.7 W 可调光 是
电缆技术参数
电缆材料 PUR 护套颜色 黑色
外壳基本材料 铝质 电缆长度 5 m
联接数据
联接螺纹 不带
分类
ETIM 8.0 EC000996 ETIM 9.0 EC000996
ETIM 10.0 EC000996 ECLASS 14.0 27-11-06-35
ECLASS 15.0 27-11-06-35
编制日期 28.05.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-X600-F Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.05.2026 01:26:31 MEZ
目录日期 / 图纸 3